
UVU ČR 

Od: Oskar Brůža [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 15. dubna 2009 11:46
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-250 info uvu čr: HENKEL ART AWARD 2009

21.1.2011

 
15. dubna 2009 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
250 

 
> > >  Henkel Art Award 2009 < < < 
Již poosmé vyhlašuje společnost Henkel Central Eastern Europe (Henkel CEE) výtvarnou 
soutěž Henkel Art.Award., která je jedinou soutěží zaměřující se programově na umělce z 
31 zemí střední a východní Evropy a střední Asie. Cena Henkel Art.Award. 2009 se soustředí 
na mimořádná a novátorská umělecká díla v oborech malba, kresba, fotografie, videoart a 
instalace. Letos poprvé bude mít vítěz možnost vystavit svá díla na samostatné výstavě ve 
vídeňském Muzeu moderního umění Nadace Ludwig (MUMOK) a představit se tak široké 
veřejnosti. Uzávěrka přihlášek do českého kola soutěže je 8. června 2009. Soutěž je 
omezena věkem umělce do 40 let, dílo nesmí být vytvořeno před rokem 2006. 
Čeští umělci mohou posílat 5 až 10 ukázek děl ve formě fotografií, diapozitivů, DVD či 
katalogů (max. formát A3). Svá díla (ne originály!) mohou zájemci spolu s profesním 
životopisem, podrobnými údaji o umělecké kariéře v němčině nebo angličtině a svými 
kontaktními údaji posílat na adresu: Henkel ČR, spol. s r.o., Oddělení komunikace, U 
Průhonu 10, 170 00  Praha 7 Holešovice, telefon: 220 101 267, mailto:info@henkel.cz. Další 
informace podá Kateřina Tůmová, mailto:katerina.tumova@cz.henkel.com 
Podrobněji: 
Tisková zpráva http://www.uvucr.cz/oznameni/henkel_art_award_2009_tiskova_zprava.pdf 
Výzva k účasti http://www.uvucr.cz/oznameni/henkel_art_award_2009_vyzva.pdf 
Zdroj:e_mail info, Petra Hrušová, 775 559 132, mailto:petra.hrusova@mmdcee.com; 
redakční úprava: Oskar Brůža 

Předejte, prosím, informaci podle vlastního uvážení dalším možným zájemcům. Děkujeme. 
> Nové telefonní číslo Infostřediska UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz < 
>> Prosíme členy, kteří nemají dosud uhrazen členský příspěvek, aby tak podle svých 
možností co nejdříve učinili. Děkujeme. << 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz 
  


